
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
31.08.2021 nr LVK-O-0387

Loa andmine laste ja lastega perede 

nõustamisteenuse riigihanke korraldamiseks

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51 lg 2, Tartu 

Linnavolikogu

  
o t s u s t a b:

 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange laste ja lastega perede nõustamisteenuse ostuks 

2022. aastal.

 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 31.08.2021 istungi protokoll nr 71

Ettekandja:

 
Mihkel Lees

 
 

.

https://www.riigiteataja.ee/akt/12963436


   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine laste ja lastega perede 

nõustamisteenuse riigihanke korraldamiseks" juurde

 
Teenuse eesmärk on laste ja nende pereliikmete psühholoogiline nõustamine ning lapse arengu 

toetamine vanematele õpetatavate kasvatusmeetmete kaudu. Nõustamisteenus tagab 

psühholoogilise nõustamise lapse arenguliste ja peresuhteprobleemide, käitumisraskuste, 

koolikohustuse mittetäitmise või väärkohtlemise korral. Teenus sisaldab individuaal- ja 

perenõustamist. 

 
Hankelepingu alusel on psühholoogilise nõustamise teenust osutanud MTÜ Tartu Laste 

Tugikeskus. Aastatel 2019 ja 2020 oli teenuse planeeritud maht 1900 tundi ühes kalendriaastas. 

Teenust osutati 2019. aastal 1832 tundi kogumaksumusega 59 631,27 eurot ja 2020. aastal 1913 

tundi kogumaksumusega 62 030,80 eurot. Teenusesaajate arv ei ole märkimisväärselt kasvanud.

 
Planeeritav hange on üheks aastaks. Uuel hankeperioodil korraldatakse nõustamisteenust sarnaselt 

2020. aastal alustatuga ehk teenusele suunab ainult lastekaitse spetsialist peale lapse ja pere 

abivajaduse hindamist. Selline teenusele suunamise korraldus vastab lastekaitseseadusest 

tulenevale abivajava lapse ja tema pere abivajaduse hindamise nõudele ning annab tervikulikuma 

ülevaate laste ja perede abivajadusest.

 
Uue hankeperioodi nõustamisteenuse maht on planeeritud jätta samaks viimaste aastate mahuga. 

Nõustamisteenuse maht kalendriaastas on 1900 tundi ja orienteeruv kogumaksumus on 68 400 

eurot. Arvestatud on teenuse 5% hinnatõusuga.
 


